
Tor Rønhovde, Chief Executive Officer i 4Service og Ingvil Fongod, Managing Director i Compass Group Norge. Foto: Karoline
Brenden Skaug

17-01-2025 12:39 CET

Compass Group Norge fullfører oppkjøpet
av 4Service

Compass Group Norge, en del av verdens ledende leverandør av mat- og
supporttjenester, har offisielt fullført oppkjøpet av norske 4Service etter
klarsignal fra Konkurransetilsynet.

Etter at det foreslåtte oppkjøpet ble sendt til vurdering hos
Konkurransetilsynet i november 2024, har tilsynet nå gitt sin godkjennelse.
Dette markerer starten på integrasjonsprosessen mellom de to selskapene.



«Vi er glade for at den positive beslutningen fra konkurransemyndighetene
kom så tidlig i 2025. Dette oppkjøpet gir begge selskapene en unik mulighet
til å vokse og utvikle seg som én samlet organisasjon. Sammen skal vi skape
nye muligheter for våre ansatte og levere bransjeledende tjenester til
nåværende og kommende kunder. Foran oss ligger en spennende tid hvor vi
skal integrere kultur, merkevarer og ikke minst alle våre dyktige
medarbeidere til én samlet og ledende leverandør av mat- og servicetjenester
i det norske markedet.»

–Ingvil Fongod, Managing Director i Compass Group Norge.

Siden oppstarten i 2010 har 4Service vokst til å bli ledende innen mat- og
servicetjenester i Norge. Med 6700 ansatte og en sterk kultur for
entreprenørskap, har selskapet etablert seg som en markedsleder. Sammen
med de rundt 3000 ansatte i Compass Group Norge vil det sammenslåtte
selskapet bli en betydelig aktør i det norske markedet.

«Vårt mål er å utnytte de komplementære styrkene og felles verdiene til
Compass Group Norge og 4Service. Sammen skaper vi et ledende miljø som
setter en ny standard i bransjen og styrker vår posisjon som markedsleder.
Med fokus på innovasjon, nye konsepter, bærekraft og en forening av to
sterke kulturer, ser vi frem til å videreutvikle både bransjen og markedet med
innovative tjenester som setter kundens behov i sentrum.»

–Tor Rønhovde, Chief Executive Officer i 4Service.

Om Compass Group Norge

Compass Group Norge er en del av Compass Group, en av verdens ledende
leverandører av mat- og supporttjenester, med rundt 550 000 ansatte i
omtrent 33 land og en omsetning på rundt 36 milliarder euro ved utgangen
av 2023. Den norske divisjonen, som inkluderer Compass Group Norge AS,
ESS Support Services AS og ESS Mobile Offshore Units AS (spesialisert på
offshore-tjenester), har rundt 3 000 ansatte og leverer 130 000 måltider per
dag. Compass Group Norge betjener et bredt spekter av kundegrupper i ulike
sektorer, inkludert Business & Industry, Healthcare & Seniors, Sports &
Leisure og Defence, Offshore & Remote. Blant de kjente merkevarene er
Marketplace og Unison FM (Business & Industry), Medirest (Healthcare &



Seniors), Life at Sea og Village Life (Offshore & Remote).

Om 4Service

4Service er en norsk leverandør av mat- og facility management tjenester,
med 6700 ansatte fordelt på tre divisjoner: Mat og Fasiliteter, Renhold og
Vedlikehold, og Innkvartering. Med hovedkontor i Oslo inkluderer 4Services
tjenesteportefølje drift av kontorbygg, kommersielle og ansatte-restauranter,
renholdstjenester og innkvartering for bygge- og offshore-industrien. Deres
siste satsning inkluderer utvidelse innen arrangementstjenester. Merkevarer
under deres paraply inkluderer De Tre Stuer, Inc. Works, Ekre, Søtt+Salt,
Gastro catering, Eir Renhold, Dugurd, og andre skreddersydde merkevarer og
konsepter designet for spesifikke destinasjoner og interne kommersielle
operasjoner. Gjennom sterke partnerskap i eiendomssektoren og dyp
bransjeekspertise har 4Service vist imponerende vekst, noe som reflekterer
selskapets entreprenørkultur.
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